eifdem Litteris feriofiiis continentur

:

Vos Navem & bona illa dido Johanni rel1:iaii , vel fibi de dida
pecunix fumma latisfieri facere (licet ea, diueft, fibi folvi debuif-

REX Archiepifcopis, Epifcopis, Abbatibus, Prioribus, Deca- Ann. D,
nis , Archidiaconis , Cancellariis , Sacritl:is , Prxbendariis in 1 309.

Ecclefiis Cathcdralibus feu CoUegiatis , & omnibus aliis perfonis Ec- An. 1.

clefiafticis, in quacumque dignitate vel oflicio conftitutis, ad quos £. 1.

prxfentes litterx pervenerint, falutem. Par.j.

Ad confervationem jurLs Coronx noftrx eo diligentius extendi- E. 1.

mus mentem noffram, quo ad hoc juramenti vinculo aftridi fumus, w.4J.
necnon & alios confpicimus didum jus noftrum nitentes pro viri-

bus impugnare.

Ciim igitur Archidiaconatum Richemundix, in Ecclefia beati

Petri Eboriim vacantcm, & ad noftram donationem ipedantem,

diledoClenco noftrojohanni de Sandale pleno contulerimus jure

noftro

:

Et quofdam , effedum colhtionis noftrx prxdidx impedieiites^

inde, fecundum legem & confuctudincm Regni noftri , in Curia

noflra fcccrimus fummoncri;

Ac jam intellexerimus quod quidam jura Coronx noftrx prxdi-

dx cncrvarc, & cognitioncm hujufmodi, qux ad nos mere jure

noftro pcrtinct, impedire prxfumentes, Commiffones
, per quas

nobis dc ficili prxjudicari , & eftedfus collationis noftrx pricdidx

,

ac cognitio fupradida minus juftc impediri poterit , alicui veffruni

fieri procurarunt

:

Nas , volentes jura noftra prxdida in omnibus manutenere
,
qua-

tenus bono modo poterimus, & tueri, vobis, omnibus & iingulis

injungendo, firmrtcrii\hibemusnc,prxtextu zdicujus CommiffionLs,

vobis, vcl alicui veflrum per queracumque fadx,vcl faciendx,fu-

per Archidiaconatu prxdidto, aut aliquibus ad eum peninentibus,

quicquam, nobis inconfultis, facae prxfumatis, per quod juri Co-
ron»

144 CONVENTIONES, LITER^,
Anp. D. ronse noftrs: derogm, aut effeaus collationis noftrcc prsediax, feu

150';. cognitio, n-.?ro indc juie noflro pertinens * ad nos, ut eft didtum,

E,lv. z. '

*III.

14.6.

indebite impediri valeat quovis modo

:

Scientes pro certo quod , fi fecus feceritis

,

ad vos, tanquam ad

vioktores jurit, nofliri Regii

&c.
non immento graviter capiemus.

In cujus,

Tefte R. apud Langele, i^.die Julii.

Pro j^tonio Epijcopo Dnnelmenjiy dc AidefaEloribns pu-

nieadis.

Ann. D,

1309.
A>,. 3.

£. 1.

i.w.+j.

J.

REX, dileftis & fidelibus fuis, Johanni de Berewyk, & Johan-

ni de Foxle, fjlutem.

Ex quercla Venerahiiis Patris, Antonii Epifcopi Dunelmenfis, &
Patriarchx Jerofolimitani, accepimus, quod quidam Malefa£tores

,

&: pacisnoftrx perturbatores, Domos iplius Epifcopi, in Parochia

Sandi Martini, extra Barram Novi Templi London. vi & armis

fregerunt, & bona & Catalla fua, ibidem inventa, ad valentiam

quingentarum Hbrarum, ceperunt, & alponaverunt , & alia cnor-

mia eidem Epifcopo ibidem intulerunt , ad grave dampnum ipiius

Epifcopi , & contra pacem noitram.

Et, quia tranfgrellionem illam, fi perpetrata fuerit , relinqiiere

nolumus impunitam , alfignavimus vos Julticiarios noftros ad inqui-

rendum-, per Sacramentum proborum, &c. de Comitatu Middle-

fe.^dx, per quos, &c. de nominibus Maiefaftorum praediftorum

,

& de tranlgrellione prxdida pleniiis veritatem
j

Et ad trangrelfionem illam audiendam & terminandam fecundum

legem , &c.
Et ideo vobis mandamus quod, adcertos, &c.quos ad hoc,&c.

inquilltionem inde faciatis , & tranfgrelTionem illam audiatis & ter-

niinetis in forma praedidla.

Fafturi, &c.
Salvis, &c.
Mandamus enim Vicecom. noftro Comitatus prasdifti quod, ad

certos , &c. quos ei , &c. vcnire faciat coram vobis tot& tales pro-

bos, &c. de Balliva, per quos, &c. in praemiflis melius fciri po-

»erit & inquiri.

In cujus, &c.

Tefte R. apud Langele, 16. die Julii.

pro eodim Epifcope de MdefaUoribits in Comitstu Nort-

hampton.

4j.</.

Ann D. R.^^ > dileftis & fidelibus fuis, Henrico Spigumel, & Thomae

j,Qg
' ^ de Burnham, falutem.

_^„'

,

Ex querela Veiierabilis Patris Antonii Epifcopi Dunelmenfis, &
£. \f Patriarch.sJerofolimitani, accepimus, quod quidam Malcfaftores

,

rAt X.
^ P'i'^'5 noftras perturbatores , arbores iplius , Epifcopi in Bofco fuo

E. i m apud Cblynwefton , in Comitatu Northamptoniae nuper crefcentes

,

'

vi & armis fuccidenjnt , & afponaverunt , & alia enormia eidem

Epifcopo ibidem inwlemnt, ad dampnum ipfius Epiicopi centum
Lbrarum, & contra pacem noftram.

Et, quia n-angreflTionem hujufinodi, fi perpen-ata fuerit, tranfire

nolumus impunitam, aiTignavimus vos Jufticiarios noltros ad inqui-

rendam per Sacramentum Proborum , &c. de Comitatu praedidto

,

per quosj &c. de nominibus Malefadtorum prjediCtorum , & de

tranfgreftione iila pleniiis veritatem : .

Et ad tranlgrclTionem illam audiendsm & terminandum , fecun-

dum iegem , &c.
Et ideo vobis mandamus quod, ad certos, &c. quosad hocpro-

videritis, inquilitionem illam faciatis, & tranfgreirionem prsdidtam

audiaris & terminetis in forma praedidta.

Fafturi, &c.
Salvis, &c.
Mandavimus enim Vicecomiti noftro Comitatiis pnedidi quod

,

ad certos, &c. quos ei fcire foc. venire fac. coram vobis tot & ta-